sp̄ialis afflēt cognatiōi carnali. hoc non ē
p̄motū. dēp̄tatis. sed p̄ modū cuiusdam
tenor̄is. Vn̄ cū cōp̄tūas cōtrahat. ga
vir 7 vxor effecti sūt vna caro. p̄ coitū aut
fornicariū efficiūt fornicat̄es vna caro.
Nā qui adheret meretr̄. a v̄nū. corpe ē cū
ea. 32. q. 4. c. in eo. Vbi enī ē par rō. par de-
bet esse inia. 7 ubi ē eadē rō ubi idē est ius.
extra de constitutionib⁹. c. translatō. ff. ad
legem agliam. l. illud. §. sequit̄. Sed rō assi-
gnata p̄ canonē ē ga sūt effecti vna caro. q̄
rō ē etiā in fornicario coitu. 7 idē esse de-
bet ius. 34. concubinatiōe. Nā q̄ tenet
concubinā p̄ter legē matrimoniale. forni-
cat cū ea. grauit̄ peccat. sicut clerici cō-
cubinari. Ex eo enī q̄ clerici suscipiunt sa-
crū ordinē intelligūt tacite vouere castita-
tem. extra de vita 7 honestate cl̄icorū. c. ut
clericorū mores. extra de cohabitatiōe. forni-
cat cū ea. grauit̄ peccat. c. si aut. 7. c. si v̄tū autem
seruari debet. extra de voto 7 voti redēpti-
ōe. c. licet. Habens concubinā nō debet p̄-
moueri ad ordinem clericalem. nec etiā ad
accolitariū. ut patet. 33. dis. c. si q̄ post acce-
ptū. 7 sic patet. 35. relatione. Nā q̄ for-
nicauit cū moniali velata. grauit̄ peccat.
extra de consanguinitate an dēfinitis
c. eos q̄ v̄no timore postpositis. in suarū
aiarū piculū sciēt̄ in gradib⁹. 7 sanguitātē
uel affinitatis cōstitutiōe canonica iterdi-
ctis. aut cū monialibus m̄rimonialiter cō-
iugi nō verent. nec non religiosos 7 mōia-
les. ac etiā clericos in sacris ordinibus con-
stitutos matrimonia cōtrahentes refrena-
re penem̄tu. ab h̄ eoz temeritatis auda-
cia cupientes ipsos excoicationis inie ip̄o
facto decernim⁹ subiacere. p̄cipiēt̄ ec-
clesiā p̄latis. ut illos de qb⁹ eis cōstituerit
tal̄ p̄ traxisse. excoicatos publice tādiu de-
nūciēt. seu a suis faciāt nūciari. donec suū
fūtiliter cognoscēt̄ errozē. sepent ab iui-
cē. 7 ab solutiōis obtinere b̄n̄ficiū merēat.
h̄ ille. De fornicatiōe ip̄saz cū cl̄icis uel lai-
cis. dis. h̄. 27. q. 1. c. nec aliq̄ putet. c. si
q̄ monachaz. c. eos aut q̄ mulieres. Et q̄si
protam illā q̄nē. Et. 28. q. 2. c. v̄ssimim⁹.
c. in decima. 36. religione. Nā in voto ca-
stitatis quod solēnicatur p̄fessione ali-
cuius religionis. nullo mō pot̄ dispensari.
Eccl̄. 2. 6. ca. Omnis ponderatio nō est vig-
na anime continētis. Extra de statu mo-
nachoz. c. cū ad monasteriū. in si. dicit sic.

Abdicatio p̄prietatis. sicut etiā custodia
castitatis adeo annexa ē regule monacha-
li ut d̄ ea nec tūmus pontifex possit indul-
gere. Debitū enī continētē ē cenitale sta-
tui religionis p̄ quē hō totaliter abrenun-
ciat seculo dei seruitio mancipat⁹. Vn̄ etiā
nomē monachi ab v̄nitate sumit. 7 vna ḡ
nō pot̄ cū religioso disp̄lati in voto casti-
tatis. 7 religiosus fornicari⁹ grauit̄ peccat.
Et ne v̄llo mō p̄tament famularita-
tibus mulierū. salubriter statutū ē ne reli-
giosi querāt cōpaternitas 7 ne accepti. Et
18. q. 2. c. p̄uenit ad nos q̄ i monasterio
tuo passim mulieres ascendat. 7 qd̄ grauit̄
ē monachos tuos sibi commatres facere. 7
ex h̄ incautā cū eis cōiugē h̄re. Nā igit hac
occasione h̄iani gn̄is inimicus sua eo. qd̄
absit calliditate deceptat. id h̄ te p̄cepta
sc̄ire cōmonem⁹ ut neq̄ mulieres in mona-
sterio tuo d̄inceps qualibet occasiōe per-
mittas ascendere. neq̄ monachos tuos sibi
cōmatres facere. Nā si h̄ v̄no ad aures
n̄tas quocūq̄ mō p̄uenit. sic te seuerissi-
me noueris v̄tioni subdendū. ut emenda-
tionis tue qualitate ceteri sine v̄bio corri-
gant. h̄ ibi. Ex quo p̄ q̄ flati religiosoz n̄
p̄nt eis dare licentiā ut h̄t cōp̄tes. de p̄e.
dis. 4. c. nō licet ab bati uel mōachis de ba-
ptismo suscipere filios. nec cōmatres h̄re.
Et. c. Monachi sibi cōpatres cōmatres ve-
nō faciant. nec osculentur feminas. hec ibi.
Ista aut sūt p̄cepta negatiua que non reci-
piūt dispensationē cū obligant ip̄ 7 ad ip̄.
nisi tales eēt p̄moti ad curam aiaz. 37.
effusione. Nā q̄ semē v̄tile voluptate ve-
nera quati quadā mollicie 7 imūdia ef-
fundit in terrā. grauit̄ peccat. Gen. 38.
ca. Dixit Judas ad Onan filiū suū. Ingre-
dere ad vxorem fratris tui. 7 locare illi ut
susctes semen fratri tuo. Nō sciens nō si-
bi nasci filios. intrōēs ad vxorē fratris sui.
semen fundebat in terra ne liber fr̄is no-
mine nascerent. Idcirco p̄cessit cū dom̄.
eo q̄ rē de cōstabilē facer̄. h̄ ibi. Et c̄ q̄ gra-
ue p̄. m̄. 38. pollutiōe. Nā p̄ clutatio noc-
turna p̄uenit q̄ ex p̄receptis. 7 ut ex
superfluitate cibi uel potus. 7 sic est p̄c̄ m̄.
q̄ q̄ p̄uenit ex p̄receptis. 7 ut ex cogitatiōe
carnali vitioz q̄ sūt cū cōcupia 7 ali d̄ lec-
tatiōe. sic ē p̄c̄ m̄ mortale. ut d̄c Aug⁹. 12.
sup̄ Gen. ad l̄tam. 39. cōiugatione. Nā
vitū s̄ naturā q̄l̄tercūq̄ qd̄ v̄ sedomia